צר לי על כך שכן היה ניתן לסיים ההליך היום, אך בלית ברירה אני מורה על הפרדת הדיון בשנית ות.פ. 35446-08-13 ידחה לטיעונים לעונש ליום **15.9.14 שעה 10:00**.

הנאשם שי מכלוף מוזהר בחובת התייצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו.

המזכירות תשלח העתק פרוטוקול לעו"ד אוחנה.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כתב האישום יתוקן ויסרק.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

#### לגבי הנאשם מאור ביתן

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון, שכלל תיקון מהותי מאוד בכתב האישום והסכמה עונשית, בכך שהיה חבר בכנופיה, בה היו שותפים מספר אנשים, חלקם כבר נדונו. הוא עצמו היה חייל בשירות סדיר, עברו של הנאשם נקי.

4. קנס סמלי בסך 1000 ₪, אשר יקוזז מהפקדון והיתרה תושב לנאשם במידה ולא הוטל עיקול.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 20,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"א תמוז
תשע"ד, 09/07/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**